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WYJASNIENIA TRESCI SPECYFIKACJI (10)

Dotyczy: postgpowania przetargowego na zakup i dostawe wyposazenia na oddziaty
w Szpitalu Miejskim w Zorach PN 20/DZP/2016

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo Zamdwien Publicznych Zamawiajacy udziela odpowiedzi na
pytania nadestane przez uczestnikdw poste¢powania przetargowego:

Pytanie nr 1

Dotyczy SIWZ:

Rozdzial 4 pkt. 1 a) - Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang terminu realizacji etapu pierwszego
do 6 tygodni od daty podpisania umowy? Myjnie sanitarne (pakiet nr 1) produkowane sg zgodnie z
specyfikacjg techniczng Zamawiajacego. Standardowy cykl produkcyjny wynosi okoto 4-5 tygodni to
tego nalezy doliczy¢ czas niezbgdny na transport i odprawe celna.

Odpowiedz
Zamawiajgcy wyrazit zgode na zmiane terminu dostawy w pakiecie nr 1

Pytanie nr 2

Dotyczy STWZs:

Rozdziat 7 pkt. 1 - Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dolaczenie do oferty katalogéw lub ulotek
informacyjnych wystawionych przez autoryzowanego przedstawiciela producenta w sytuacji gdy
zaoferowane urzgdzenia produkowane sg poza granicami Polski? Standardowe ulotki informacyjne
producenta zawierajag ogoélne informacje dotyczace urzadzen, na ktérych nie ma potwierdzenie
wszystkich wymaganych parametréow ze wzgledu na ich specyfikg. Autoryzowany dystrybutor
konfiguruje urzadzenie zgodnie z wymaganiami Zamawiajacego i jest wstanie okre$li¢ czy spetnia ono
wymagania postepowania. W przypadku nie wyrazenia zgody na dostarczenie ulotek wystawionych
przez autoryzowanego przedstawiciela czy Zamawiajacy dopusci przedstawienie oswiadczenia
producenta o spelnianiu postawionych wymagan wyszczegolnionych w  tabeli parametrow
technicznych?

Odpowied?
Zamawiajacy wyraza zgod¢ na powyisze.

Pytanie nr 3
Dotyczy Umowy:

§ 6 ust. 3 - Zwracamy si¢ z prosba o zmiang zapisébw umowy na nastgpujace: "Wykonawca
zobowigzuje sig dokonaé wymiany podzespolu/czesci na fabrycznie nowe w sytuacji, gdy nastapi
trzykrotne uszkodzenie podzespolu/czgsci w okresie gwarancyjnym”. Obecny zapis pozwala
Zamawiajacemu zada¢ wymiany sprzgtu na nowy po pigciu mato istotnych naprawach elementéw nie
majacych wplywu na sprawng prace urzadzenia.

Odpowiedz
Zamawiajgcy wymaga zgodnie z zapisami SIWZ.



Pytanie nr 4
Dotyczy Parametry Techniczne — pakiet nr 1 — urzadzenie do mycia i dezynfekeji

Lp. 5 - Czy zamawiajacy dopuscei do oceny myjnig o wysokosei 177,5cm co nieznacznie odbiega od
wymagar i pozwala na ergonomiczne tadowanie od frontu na wygodnej wysokosei?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr 5
Dotyczy Parametry Techniczne — pakiet nr 1 — urzadzenie do mycia i dezynfekcji

Lp. 5 - Czy zamawiajacy dopusci do oceny myjnig ktérej glebokosé wynosi 45¢m?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr 6
Dotyczy Parametry Techniczne — pakiet nr 1 — urzadzenie do mycia i dezynfekcji

Lp. 6 - Czy zamawiajacy dopusci do oceny myjni¢ ktorej front i pokrywa gérna wykonana jest ze stali
kwasoodpornej co zdecydowanie ulatwia jego mycie i dezynfekcje?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr 7
Dotyczy Parametry Techniczne — pakiet nr 1 — urzadzenie do mycia i dezynfekcji

Lp. 8 - Czy zamawiajgcy odstgpi od wymogu dostarczenia urzadzefn wyposazonych w dwie pompy?

W oferowanej myjni dezynfekcja odbywa si¢ termicznie i nie ma potrzeby dolaczania chemii, ktora
zwieksza zdecydowanie koszty eksploatacji?

Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga, aby urzadzenie posiadalo na zasadzie réwnowaznosci jedna pompg i dwa

ramiona.

Pytanie nr 8
Dotyczy Parametry Techniczne — pakiet nr 1 — urzadzenie do mycia i dezynfekeji

Lp. 11 - Czy zamawiajgcy poprzez basen rozumie basen z rgczka o dlugoéei 55¢m i takiego
rozwigzania wymaga?

Odpowiedz
Zamawiajacy podaje granice rozmiaru basenu od 50-60cm

Pytanie nr 9
Dotyczy Parametry Techniczne — pakiet nr 1 — urzadzenie do mycia i dezynfekcji

Lp. 15 - Czy zamawiajgcy dopusci do oceny wigksza ilos¢ dysz czyli 12 w tym 5 obrotowych?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr 10
Dotyczy Parametry Techniczne — pakiet nr 1 — urzadzenie do mycia i dezynfekcji

Lp. 17 - Czy zamawiajacy dopusci do oceny myjni¢ ktora zuzywa na cykl krétki 17 litréw i dlugi 25
litréw przy jednoczesnym wigkszym zatadunku czyli dwdch kaczek i jednym basenie?



Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie nr 11
Dotyczy Parametry Techniczne — pakiet nr 1 — urzadzenie do mycia i dezynfekcji

Lp. 18 - Czy zamawiajacy wymaga aby spelnienie normy 15883 ¢z.3 potwierdzone bylo przez
niezalezng jednostke notyfikowana?

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wymaga potwierdzenia przez niezalezna jednostke notyfikowana.

Pytanie nr 12
Dotyczy Parametry Techniczne — pakiet nr 1 — urzgdzenie do mycia i dezynfekcji

Zamawiajacy nie doprecyzowal jaka ma by¢ wydajnosé pompy obiegowej, w zwiazku z tym czy
zamawiajacy wymaga aby myjnia wyposazona byla w pompe obiegowa o wydajnosci min. 400l/min
co powoduje sprawne mycie w krotkim czasie?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wymaga konkretngj wydajnosci, kwestig t¢ pozostawia Wykonawcy.

Pytanie nr 13
Dotyczy Parametry Techniczne — pakiet nr 1 — urzgdzenie do mycia i dezynfekcji

Czy zamawiajacy wymaga zastosowania uszczelki drzwiowej labiryntowej wykonanej w postaci
kanatu ze stali kwasoodpornej bezobstugowe) (nie wymagajaca przegladéw i wymiany oraz odpornej
na uszkodzenia mechaniczne)?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie nr 13
Dotyczy Parametry Techniczne — paKiet nr 1 — urzgdzenie do mycia i dezynfekcji

Czy zamawiajacy wymaga, aby komora myjni wykonana byla z gleboko tloczonej stali
kwasoodpornej AISI 316 ?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza.

Z powazaniem:
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UWAGA!!! Wykonawca jest zobowiqzany do uwzglednienie i naniesienia
wszystkich wskazanych zmian Zamawiajgcego w formularzach i drukach
skladanej oferty

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiajgcego

w dnia 16"0%’02*016
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